
 
 

 

 

Jawor, dnia 10 października 2024 r. 

IF.2600.12.2024 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

I. Zamawiający: Powiat Jaworski - Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26,  

59-400 Jawor, NIP: 695-15-25-969, REGON: 390681124, 

zaprasza do złożenia oferty handlowej na: 

opracowanie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) sprzętu, 

oprogramowania informatycznego, szkoleń oraz wsparcie w postępowaniach o udzielenia 

zamówienia publicznego w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 

(FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

1. Postępowanie jest zgodne z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości 

mniejszej niż kwota 130 000 zł w Starostwie Powiatowym w Jaworze (Zarządzenie  

Nr 4/2021 Starosty Jaworskiego z dnia 22 stycznia 2021 r.). 

2. Zamówienie zostanie przeprowadzone bez zastosowania przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – zgodnie z art. 2 tej ustawy. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia 

sprzętu, oprogramowania informatycznego, szkoleń oraz wsparcie w postępowaniach  

o udzielenie zamówień publicznych w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

dofinansowanego w formie grantu z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021–2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

2. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z aktualną dokumentacją Konkursu 

Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę wspomagającą realizację projektu w zakresie 

opracowania Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla poszczególnych 

elementów projektu (wymienionych w Załączniku nr 7) oraz wsparcie przy prowadzeniu 

postępowań o udzielenie zamówień na wyłonienie wykonawców, w tym: 

➢ zapoznanie się Zleceniobiorcy ze zgromadzoną dokumentacją dotyczącą projektu,  

w tym w szczególności z regulaminem konkursu tj. specyfikacją zakupywanego 

sprzętu, oprogramowania/licencji i szkoleń; 

➢ aktualizację i doprecyzowanie poszczególnych elementów specyfikacji zakupywanego 

sprzętu, oprogramowania/licencji i szkoleń w celu przygotowania Szczegółowego 

Opisu Przedmiotu Zamówienia; 



 
 

 

 

➢ przygotowanie w porozumieniu z Zamawiającym Szczegółowego Opisu Przedmiotu 

Zamówienia niezbędnego do sporządzenia SWZ, które umożliwią realizację projektu  

i osiągnięcie założonych celów i wskaźników; 

➢ sporządzenie i udokumentowanie szacowania wartości zamówienia; 

➢ doradztwa w zakresie: przygotowania i przeprowadzenia procedury udzielenia 

zamówienia publicznego (propozycje: podziału zamówienia na części, warunków 

udziału w postępowaniu, podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych, 

propozycje kryteriów oceny ofert); 

➢ udzielanie odpowiedzi związanych z przedmiotem zamówienia w trakcie postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych za pośrednictwem Zamawiającego oraz w razie 

potrzeby uzupełnienie SOPZ nieodpłatnie (maksymalnie do 24 godz. od pisemnego 

wezwania Zamawiającego); 

➢ wsparcie w ocenie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zwłaszcza 

dotyczących zgodności oferowanego sprzętu, oprogramowania/licencji  

z wymaganiami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia; 

➢ dokonanie przez Wykonawcę oceny równoważności oferty dostawcy sprzętu, jeżeli 

podmiot ten złoży ofertę równoważną; 

➢ w przypadku wniesienia odwołania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub oceny ofert pod względem 

zgodności z tym opisem, Wykonawca weźmie udział po stronie Zamawiającego i złoży 

pisemne uzasadnienie zawierające potwierdzenie prawidłowości dokonania ww. 

czynności; 

➢ współpracę z Zamawiającym w celu wypracowania oczekiwanych rozwiązań, 

optymalnych i uzasadnionych ekonomicznie.  Dokonywanie korekt/aktualizacji 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w uzasadnionych przypadkach  

np. w konieczności powtórzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia należy opracować z uwzględnieniem m.in.: 

➢ przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwłaszcza 

zgodnie z art. 99 i 101 Pzp; 

➢ wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027; 

➢ rekomendacji Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących zamówień publicznych na 

systemy informatyczne; 

➢ rekomendacji Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących zamówień publicznych na 

zestawy komputerowe; 

➢ zasady neutralności technologicznej tzn. nie faworyzować żadnej konkretnej 

technologii, oraz nie ograniczać możliwości technologicznego wyboru. 

 

Sporządzony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia nie może wskazywać sprzętu  

i rozwiązań technicznych przestarzałych lub niedostępnych na rynku. 

 

Zakres planowanych dostaw i usług objętych zamówieniem stanowi Załącznik nr 7 

do niniejszego Zapytania ofertowego.  

 



 
 

 

 

4. Wykonawca gwarantuje jakość oferowanych usług zgodnie z obowiązującymi normami 

i przepisami. 

5. Wszystkie dokumenty związane z przeprowadzoną usługą Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu w postaci elektronicznej w wersji edytowalnej oraz w formacie pdf. 

IV.  Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich 

spełnienia: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 

1) w zakresie doświadczenia Wykonawcy: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie 5 ostatnich lat przed 

złożeniem oferty  wykaże się łącznie min. 2-letnim doświadczeniem w zakresie usług 

doradczych wspomagających realizację projektów informatycznych zawierających 

komponent cyberbezpieczeństwa dla co najmniej 2 projektów o wartości min. 150 000 zł 

brutto każdy.  

 

Wyżej wymienione usługi powinny obejmować co najmniej usługi doradcze w zakresie 

przygotowania opisów technicznych elementów projektu dla celów organizowanych 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla zamawiającego zobowiązanego do 

stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

doświadczenia, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wraz z ofertą wykaz 

wykonanych usług w okresie min. 5 lat licząc wstecz od dnia upływu terminu składania 

ofert, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dokumentów potwierdzających należyte 

wykonanie usług (przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane). 

Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do Zapytania. 

 

2) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:  

Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, jeżeli Wykonawca skieruje do realizacji 

zamówienia co najmniej jedną osobę, która: 

- w okresie 5 ostatnich lat przed złożeniem oferty wykonała lub uczestniczyła w wykonaniu 

co najmniej dwóch zamówień obejmujących przygotowanie opisów technicznych/opisów 

przedmiotu zamówienia na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego z obszaru 

cyberbezpieczeństwa dla zamawiającego zobowiązanego do stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych,  

- posiada min. 2-letnie doświadczenie w realizacji ww. zamówień oraz co najmniej  

1 stosowny certyfikat lub równoważne poświadczenie potwierdzające posiadaną wiedzę  

w tym zakresie (akceptowalne certyfikaty to w szczególności: Audytor wewnętrzny  

i zewnętrzny normy PN-ISO/IEC 27001, CISA, CIA oraz równoważne poświadczenia 

/certyfikaty z zakresu cyberbezpieczeństwa). 

 



 
 

 

 

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić 

wykaz personelu oddelegowanego do realizacji zamówienia (będącego Załącznikiem nr 

4) wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia 

- niezbędnych do wykonania zamówienia, a także kopiami dokumentów potwierdzającymi 

posiadane doświadczenie i certyfikaty. 

 

UWAGA: Zamawiający wyjaśnia, że wymóg 2-letniego doświadczenia oraz posiadania 

stosownych kwalifikacji związany jest z zapisami regulaminu konkursu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

2. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać 

będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

 

V. Podstawy wykluczenia wykonawcy z postępowania oraz ocena braku podstaw 

wykluczenia wykonawcy z postępowania: 

1. O udzielenie zamówienia nie może ubiegać się Wykonawca:  

1) jeżeli w stosunku do niego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa  

w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie  przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507), 

2) który podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu z uwagi na osobowe lub 

kapitałowe powiązanie z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe 

rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami 

upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 

wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przeprowadzeniem 

procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, polegające w szczególności na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu co 

najmniej 10% udziałów lub akcji (o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa), 

pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika, 

b) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do 

drugiego stopnia, lub związaniu z tytułu przysposobienie, opieki lub kurateli, albo 

pozostawaniu we wspólnym pożyciu z Wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub 

członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

c) pozostawaniu z Wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku  

z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy wskazanych w ust. 1 pkt 

1) i 2), Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenia, zgodne ze 

wzorami oświadczeń, stanowiących Załącznik nr 3  oraz Załącznik nr 6  do Zapytania 

ofertowego. 



 
 

 

 

3. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia, w stosunku 

do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 1) lub  

pkt 2). 

 

VI.  Termin realizacji zamówienia: 

a) opracowanie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia do dnia 29 listopada 2024 r., 

b) termin wsparcia dla postępowania/postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

 - w terminach wynikających z ogłoszenia poszczególnych postępowań (przewidywany termin 

IV kwartał 2024). Obowiązki te Wykonawca będzie wykonywał do czasu wyboru Wykonawcy 

przez Zamawiającego w ramach postępowania/postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego, których przedmiotem będzie zakup sprzętu, oprogramowania/licencji, szkoleń 

zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

VII. Kryteria oceny ofert i sposób obliczenia ceny: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami: 

 

 

Nazwa kryterium Waga 

Cena (C) 100% 

 

 

Najniższa cena – 100 pkt. 

Badana oferta – C 

 

C = (Cmin/Cb) x 100 

 

Cmin- najniższa cena spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu; 

Cb- cena oferty badanej niepodlegającej odrzuceniu. 

 

2. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 

3. Za usługę Wykonawca powinien przedstawić cenę w PLN wraz z należnym podatkiem 

VAT wyliczoną na podstawie formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do 

Zapytania. 

4. Oferta musi obejmować całość zamówienia – zgodnie z opisem w rozdziale III Zapytania. 

5. Wykonanie zamówienia powierzone będzie temu Wykonawcy, który spełnia wszystkie 

wymagania wymienione w Zapytaniu ofertowym oraz przedstawi najkorzystniejszą ofertę 

cenową. 

6. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 

oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych 

zawierających nową cenę. 

7. Rozliczenia prowadzone będą w walucie polskiej. 

 

 

 



 
 

 

 

VIII. Sposób płatności: 

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy w dwóch transzach: 

- pierwsza - w wysokości 80% wynagrodzenia brutto tj. za opracowanie i przedłożenie 

uzgodnionego z Zamawiającym Szczegółowego Przedmiotu Opisu Zamówienia; 

- druga -  w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto tj. za wsparcie w postępowaniu 

/postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego (odpowiedzi na pytania dot. 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia). 

 

Płatność nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej pod względem merytorycznym i finansowym faktury, po uprzednim podpisaniu 

przez strony protokołu odbioru za daną część wykonanej usługi. 

 

IX. Termin i sposób składania ofert: 

1. Oferta cenowa sporządzona zostanie zgodnie z załączonym formularzem oferty, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania. 

2. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. 

3. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne. Nie ujawnia się informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 

jeżeli Wykonawca zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane. 

4. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 

elektronicznej  platformy  zakupowej w terminie do dnia 23.10.2024 r. do godz. 15:00 

poprzez wypełnienie formularza w niniejszym postępowaniu.  

5. Oferty złożone w inny sposób lub złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. 

6. Oferta winna być sporządzona w języku polskim pod rygorem nieważności. Dokumenty 

sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.  

 

X. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie ma dostarczyć Wykonawca 

w ofercie: 

1. Złożona oferta powinna zawierać co najmniej: 

1) ofertę cenową złożoną na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zapytania; 

2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 

będących odpowiedzialnym za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, poprzez złożenie w tym zakresie oświadczenia będącego Załącznikiem nr 

4 do oferty wraz z dokumentami potwierdzającymi prawidłowe przeprowadzenie co 

najmniej dwóch takich usług; 

3) wykaz wykonanych usług w okresie min. 5 lat licząc wstecz od dnia upływu terminu 

składania ofert, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających należyte wykonanie usług (np. referencje, protokoły odbioru usług 

lub inne, z których będzie jednoznacznie wynikać należyte wykonanie usługi) - wzór 

wykazu stanowi Załącznik nr 5 do Zapytania; 



 
 

 

 

4) oświadczenie Wykonawcy dotyczące niepodlegania wykluczeniu z postępowania - 

Załącznik nr 6. 

XI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, 

jeżeli Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 

zamówienia publicznego na takich warunkach: 

1) Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści niniejszego 

Zapytania ofertowego oraz danych zawartych w ofercie.  

2) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej z Wykonawcą umowy  

w stosunku do treści oferty, na której podstawie dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji 

wystąpienia okoliczności określonych w projekcie umowy.  

3) Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zapytania ofertowego. 

 

XII. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcą oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów: 

1. Kontakt z Zamawiającym wyłącznie w formie pisemnej za pomocą formularza 

kontaktowego po naciśnięciu przycisku „wyślij wiadomość do zamawiającego”. 

Wykonawca ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio na 

platformie zakupowej przesyłanych przez Zamawiającego, gdyż system powiadomień 

może ulec awarii lub powiadomienie może trafić do folderu SPAM. 

 

XIII. Pozostałe uwarunkowania: 

1. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do skontaktowania się z Wykonawcą w celu uzupełnienia lub doprecyzowania 

przesłanych dokumentów.  

2. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień oraz 

uzupełnień dotyczących treści złożonej oferty. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez dokonania wyboru 

żadnej z ofert, bez podania przyczyny, na każdym etapie prowadzonego postępowania. 

Z tytułu unieważnienia postępowania, Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie 

wobec Zamawiającego.  

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zawrze umowę niezwłocznie po przekazaniu zawiadomienia o wyborze 

oferty. 

6. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie udzielać informacji i wyjaśnień w przypadku 

wątpliwości i zastrzeżeń dotyczących udzielonego doradztwa lub przygotowanych 

dokumentów.  

 

XIV. Oświadczenia: 

Wykonawca składający ofertę jednocześnie oświadcza, że: 



 
 

 

 

- zapoznał się z  zakresem zadania określonym w zaproszeniu do złożenia oferty i nie wnosi do 

niego zastrzeżeń, w razie wybrania jego oferty zobowiązuje się do realizacji zamówienia na 

warunkach określonych w niniejszym postępowaniu; 

- zdobył wszelkie informacje, konieczne do przygotowania niniejszej oferty i wykonania 

zadania oraz, że wycenił wszystkie niezbędne prace do prawidłowego wykonania zadania; 

- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem zdolnym do 

wykonania zamówienia. Zobowiązuje się wykonać zadanie  zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. Wykona całość zadania w terminach określonych w  zaproszeniu do złożenia 

oferty; 

- zapoznał się i akceptuje projekt umowy; 

-  zapoznał się z Klauzulą Informacyjną o Przetwarzaniu Danych Osobowych (Załącznik nr 8 

do postępowania). 

 

 

XV. Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Projekt umowy 

3. Oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych 

4. Wykaz osób 

5. Wykaz usług 

6. Oświadczenie Wykonawcy 

7. Zakres rzeczowy projektu 

8. Klauzula o przetwarzaniu danych osobowych 


